EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 209/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 238/2023

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 056/2023

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERIVÇOS Nº 209/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES – BA

CNPJ: 04.214.419/0001-05

CONTRATADA:  FAROESTE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA

CNPJ:  47.323.914/0001-57

OBJETO: contratação de empresa especializada na área de prestação de serviços de segurança

e vigilância armada presencial, com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e insumos a

serem executados de forma contínua nas dependências das unidades de ensino do Município de

Luís Eduardo Magalhães/BA, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Educação,

considerando que o LOTE 01, foi declarado fracassado no Pregão Eletrônico nº 044/2023.

VALOR GLOBA DO CONTRATO:  R$ 1.990.560,00 (um milhão novecentos e noventa mil

quinhentos e sessenta reais).

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Luís Eduardo Magalhães/BA, 10 de outubro de 2023 - Ondumar Ferreira Borges Junior. - Prefeito

Municipal.